
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О разработке схемы теплоснабжения Алагирского района 
27.12.12 15:43

        

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «­­­­­­­­­­­­­______»_______________ г.                                       №_______ 

     г. Алагир   

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О разработке схемы теплоснабжения Алагирского района 
27.12.12 15:43

                                            О разработке схемы теплоснабжения Алагирского района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отделу ЖКХ АМС Алагирского района (Кайтуков М.М.) приступить совместно с Главами муниципальных образований Алагирского городского поселения, Фиагдонского сельского поселения, Мизурского сельского поселения к разработке схем теплоснабжения на указанных территориях.

2.    Разместить на официальном сайте АМС Алагирского района данное Постановление.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на I -го заместителя Главы АМС Алагирского района Хугаева В.С.

Глава Администрации

АМС Алагирского района                                                                                                                                            Р.Х. ХАДАРЦЕВ

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е О разработке схемы теплоснабжения Алагирского района 
27.12.12 15:43

                                                                    

  
        
      

 3 / 3


